aa 2023-2024 yaedubii rof HagaibHoe oduiee 0

TIpeamet

Pycckuil A3bIK

JIutepaTypHOS
YTEeHHE

Ponuoit (pyc./TaT.)
A3BIK

JIutepaTypHOE
gTeHHe Ha POTHOM
(pyc./TaT.) A3BIKE

PopHo# (TaTapCKHi)
A3bIK ¥ (VUITH)
rocynapcheHHmﬁ
A3BIK pecIryOIMKH
Poccuiickoi
denepallid
MaremaTHka

HHocTpaHHbIA A3BIK
(aHTTUHACKAN)

OKpyKaromyii MAp
My3BIKa

H306pa3sHTenbHOS
MCKYCCTBO

duzuyeckas
KyJIpTypa
TexHonorug

OcHOBBI
peUrHO3HBIX
KYJIBTYP H CBETCKOM
THKA; MOIYJIB
«OCHOBBI CBETCKON
STHKUY

T'padux POMeKyTOUHOH aATTeCTAIHH yyanmuxes,
oJIy9alomux 0dpasosa
MBOY «MuoronpoduibHbIH I

Jata
KOHCYJ/IbTaIH

08-12.04.24

08-12.04.24

09-12.04.24

09-12.04.24

10-12.04.24
10-12.04.24
15-18.04.24
15-18.04.24
16-18.04.24
16-18.04.24
18-19.04.24

18-19.04.24

18-19.04.24

aue B popme cemeifHOro oOpa3oBaHH
ueii Nel87»
gpazosanne (1-4 KJIACChI)

Bpems | Hara
KOHCYJIBT npomem'y'roqﬂoﬁ
ami aTTecTaluy
___-————_‘_______1

14.00-
16.00 22.04.2024
14.00-
16.00 23.04.2024
14.00-
16.00 24.04.2024
14.00-
16.00 25.04.2024
14.00-
16.00

26.04.2024
14.00-
16.00 02.05.2024
14.00-
16.00 03.05.2024
14.00-
16,00 06.05.2024
14.00-
16.00 07.05.2024
14.00-
16.00 08.05.2024
14.00-
16.00 13.05.2024
14.00-
16.00 14.05.2024
14.00-
16.00

15.05.2024

Qopma
npoBeaeHus
HpOMB}KyTO'-IHOﬁ
aTTecTalud

JIMKTaHT

VcTHOE
cobecel0BaHHE

VcTHOE
cobeceloBaHHME

VcTHO®
cobeceIOBaHHE

VYcTHOE
cobecenoBaHUe

KouTponeHast
pabota

VYcTHOE
cobecenoBaHHe

YcTHO®
cobecenoBaHHe

VYcTHO®
cobecenoBaHHe
TPOEKT

3aueT

TIpoekT

[IpoexT

M

Ay

padigy
e N 147

I hpif
v /i

Bpems NpoBeACHUA
npome}xyroqﬂoﬁ
aTTecTaly

12:00-12:45
12:00-12:45

12:00-12:45

12:00-12:45

12:00-12:45

12:00-12:45
12:00-12:45
12:00-12:45
12:00-12:45
12:00-12:45
12:00-12:45
12:00-12:45

12:00-12:45



